
Zpravodaj AK Olymp Brno – 2.NL ženy 2018, Vyškov  
 

V sobotu 25. 8. 2018 se ve Vyškově uskutečnilo 4. kolo soutěže družstev II. ligy žen skupiny 

E. Za příjemného atletického počasí, bohužel s proměnlivým větrem, naše závodnice družstva 

B opět s přehledem vyhrály! Tím splnily náš první postupný cíl, a to bezproblémový postup 

do baráže.  

Děkuji a blahopřeji. Na tomto úspěchu mají samozřejmě svůj podíl i trenéři, především 

však pan Josef Sečkář, bez jehož zkušeností a intuice by náš úspěch určitě nebyl tak 

jednoznačný. 

 

Do baráže s námi dále postoupily Hodonín, Otrokovice a Jihlava.Baráž se uskuteční 29. 9. 

2018 jako desetiutkání (již zmíněná čtyři družstva z naší skupiny, první čtyři družstva ze 

skupiny D a družstva, která se umístila na 7. a 8. místě v I. lize skupiny C). Baráž proběhne 

zřejmě v Hranicích. Bude upřesněno v oficiálním Zpravodaji řídícího soutěže naší skupiny – 

budu včas informovat. 

 

Nyní blíže ke čtvrtému kolu ve Vyškově: 

 

Družstvo B reprezentovalo 20 závodnic, z toho Júlia Hanuliaková a Radka Škovranová 

musely z hlediska naší strategie startovat mimo soutěž. Škoda, obě by bodovaly. V béčku tedy 

bodovalo 16 závodnic ve 33 startech.  Nejvíce opět bodovaly Andrea Zabloudilová, Patricia 

Garčárová a Veronika Vallová. Elišku Zahradníčkovou plnohodnotně nahradila Michaela 

Vrecková, která byla naší nejvíce bodující závodnicí. 

 

Družstvo C reprezentovalo 13 závodnic, které získaly nádherné 4. místo a tímto se posunuly 

na místo sedmé v celkovém pořadí. 

Nejvíce bodů v tomto kole získaly Petra Hanuliaková, Barbora Svobodová (obě získaly první 

místa) a Natálie Mrázková. 

 

Děkuji ternérům Tomáši Klímovi (i za významnou pomoc a podíl na zajištění tohoto kola), 

Josefu Sečkářovi, Svaťovi Tonovi, Lubovi Gargulovi, Josefu Vedrovi, Davidu Kristinusovi, 

Evě Hanuliakové, Aleně Nezdařilové a Janovi Mušinskému za aktivní účast a koučování při 

těchto závodech. 

 

TABULKA IV. kola – ŽENY  

 

1.  AK OLYMP Brno B                      14 hl.b.             183 pom.b 

2. AK Hodonín                                          13                     122 

3. TJ Jiskra Otrokovice                            12                     105 

4. AK Olymp Brno C                                 11                  78 

5. Atletika Jihlava                                    10                     75 

6. AK AHA Vyškov                                    9                       69 

7. AK Kyjov                                                8                       53 

8. AC Čejkovice                                 7                       38 

9. ASK Blansko                                         6                       33 

10. SK Speed Brno                                     5                       29    

11. TJ Znojmo                                             0                       24 

12. AC Mor. Slavia Brno B                        3                       20 

13. AC TRF Brno                                         2                       7 

14. Atletika Holešov                                 0                       5                  

 

Podrobné výsledky s výkony zde : http://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/2  

http://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/2


Body jednotlivkyň AK Olymp „B“                                                                                 Body jednotlivkyň AK Olymp „C“                                                                             

1. Vrecková, Michaela       25,00                                      1. Hanuliaková Petra         18,00 

2. Zabloudilová, Andrea     22,00  3. Gyomraiová, Natália     12,00 

4. Garčárová, Patrícia         20,00  2. Svobodová, Barbora      11,00 

5. Vallová, Veronika0        18,00  3. Mrázková, Natálie          9,00 

6. Janků, Valerie.                14,00  4. Ryndová, Adéla              6,00 

7. Zdražilová, Zuzana.        14,00  5. Hutárková, Veronika      6,00 

8. Křížková, Natálie.          11,00  6. Bjalková, Martina           6,00 

9. Burianová, Lenka.          10,00  7. Zabloudilová, Eva           4,00 

10. Popelková, Veronika.     8,00  8. Kamenická, Vendula       4,00 

11. Strnadová, Karolína.       8,00  9. Holá, Karolína                 2,00 

12. Škrabalová, Kristýna.      7,00     

13. Doležalová, Dagmar.       7,00     

14. Mrňová, Markéta.            6,00     

15. Täuberová, Lenka.           6,00     

16. Výletová, Anna.               6,00     

17. Miková, Dominika.          1,00     

 

 

Konečná tabulka soutěže po čtyřech kolech: 

 

1.  AK Olymp Brno B                            56 hl. b.         881 pom. B. 

2.  AK Hodonín                                         52                   505,5 

3.  TJ Jiskra Otrokovice                           48                   426 

4.  Atletika Jihlava                                   41                   320 

5.  AC Mor. Slavia Brno B                       35                  268 

6.  AC Čejkovice                                       30                   177 

7.  AK Olymp Brno C                                29                   187,5 

8.  SK Speed Brno                                    28                   171 

9.  AK AHA Vyškov                                   25                   197 

10.  ASK Blansko                                         22                   129 

11.  AK Kyjov                                               20                   125 

12.  TJ Znojmo                                             10                   125 

13.  AC TRF Brno                                           9                     58 

14.  Atletika Holešov                            0 hl. b.            7 pom. B. 

 

 

 

Body jednotlivkyň  

"B" 

 

 

"C" 

 

1.Vallová             82  1.Gyomraiová.         29,50 

2.Garčárová 79,75  2.Bjalková            27 

3.Zabloudilová A.    57,75  3.Ryndová      22 

4.Zdražilová       56  4.Mrázková      21 

5.Strnadová 53,75  5.Hanuliaková P.     18 

6.Burianová             49  6.Svbobodová.         11 

7.Plocová             38  7.Němčanská.          10 

8.Janku                      37  8.Kamenická         8 

9.Zahradníčková       37  9.Kvochová 7 



10.Škrabalová           35  10.Holá 6 

11.Havlíčková           32  11.Hutárková           6 

12.Škovranová.          32  12.Mášová    5 

13.Popelková.            30  13.Zabloudilová E.  4 

14.Janků              28  14.Kolegarová G.     3 

15.Tauberová.            27  15.Kolegarová A.     1 

16.Hanuliaková J.      27  16.Rotnáglová          1 

17.Miková   25,75    

18.Vrecková             25    

19.Fischerová           24    

20.Sedláčková          23    

21.Křížková             20    

22.Zachariášová       15    

23.Sklenská             12    

24.Doležalová           10    

25.Mrňová              6    

26.Výletová              6    

 

 

V Brně dne 27.8. 2018     Petr Sláčala, vedoucí družstva „B“ 

 

 


